ot1810170-44

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 068 — GPTV, DE 09 DE MAIO DE 2025.

Ao Excelentíssimo Promotor

Magno Alexandre Ferreira Moura

Promotoria de Justiça em Teotônio Vilela — Alagoas

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n2 0102/2025 — Encaminhamento de informações e
documentos, Noticia de Fato n2 09.2025.00000561-2.

Excelentíssimo Promotor,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, neste ato, representado

por seu Prefeito, vem à presença de V. Exa., em atenção ao Oficio n9 0102/2025, encaminhar a

resposta da Secretaria Municipal de Assistência Social, formalizada por meio do Oficio n9

213/2025, a qual apresenta as informações requeridas por esse Ministério Público Federal.

Conforme solicitado, seguem em anexo os demonstrativos financeiros da

movimentação do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — FMDCA, bem

como os respectivos extratos bancários e demais documentos e informações pertinentes ao

objeto da solicitação.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

kz.ce tivi•

/0 5/.2,0,21,s

A-6ert -) (Zell

1_M,tek, ?//e:ek/z -r,c'er - Al,144

Atenciosamente,

E JESUS P

PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro -- CEP. 57265-063 — Teotemio Vilela —Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276— e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br